2026 年 3 月吉日

弓 友 各 位

鹿児島県弓道連盟霧島支部隼人部会

       部会長 今井 孝英

第 5８回 鹿児島神宮奉納弓道大会の開催について

 春暖の候、弓友の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会を下記のとおり開催致しますので、弓友お誘い合わせの上多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。

記

1. 主  催   霧島支部隼人部会

2. 共  催   霧島市スポーツ協会

3. 後  援   鹿児島神宮 霧島市教育委員会

4. 日  時   2026 年 5 月 3 日（日）7 時 40 分受付 8 時 30 分開会式

9 時 00 分競技開始予定

5. 場  所   霧島市営隼人弓道場

6. 参加資格   一般男女（学生・生徒を除く）、隼人中弓道部

7. 編  成   団体１チーム３名（男女混合可） および個人

8. 競  射   近的 8 射 （参加人数により競射内容を一部変更する場合があります）

9. 表  彰   ①一般団体３位、中学団体 1 位まで

②一般個人男子１5 位、女子 8 位、中学個人 3 位まで(参加人数により変更有り)

③敬老賞（80 歳以上）  ④乙賞  ⑤幸運賞（弓目録一般：1 張予定）

10. 参 加 料   一般：1 人 1,500 円   中学生：1 人 500 円(乙賞なし)

11. 申込期日    ４月 15 日（水）まで

※欠席の連絡は 4/28 までにお願いします。それ以降は参加料を頂きます。

12. お申込み先   メール、または二次元バーコードよりお申込み下さい

    hayato_kyudo@ymail.ne.jp

13. お問合せ先   隼人部会  髙 真史（たか しんじ） 電話：090-4981-9462

14. そ の 他   （１）お弁当（６００円）を斡旋します（当日のお申込みは受け付けません)

（２）スポーツ安全保険に加入の上ご参加ください。

(３) 当日は他競技会も開催されます。駐車場に限りがありますので、

なるべく乗り合わせにて早めにお越し下さい。

隼人運動公園駐車場(110 台)  職員駐車場（164 台） 隼人市民サービスセンター駐車場（35 台）

(４) 控え室は武道館となります。

以 上

mailto:hayato_kyudo@ymail.ne.jp

２０２６年 第 5８回 鹿児島神宮奉納弓道大会申込書

申込先：メール hayato_kyudo@ymail.ne.jp

※敬老賞対象は 80 歳以上の方です。必ず○をご記入してください。

※チーム名・氏名に必ずふりがなをご記入ください。

申込責任者名：

ご 連 絡 先：

申込責任者住所：

ふりがな
立順

ふりがな
性 別

80 歳以上

対象者○

お弁当〇

６００円 チーム名 氏   名

1

男 ・ 女

2

男 ・ 女

3

男 ・ 女

1

男 ・ 女

2

男 ・ 女

3

男 ・ 女

1

男 ・ 女

2

男 ・ 女

3

男 ・ 女

注意 駐車場に関しまして、事故やトラブルついては一切責任を負いかねますので、ご了承

下さいますようよろしくお願いいたします。

mailto:hayato_kyudo@ymail.ne.jp